menti et perpetui memorialis in profectum et speciale amminiculum

Ruccessorum suorum ac omnium sacerdotum et clericorum ordinis nostri

parrochiam dicti loci Margburg regencium in bibliothecam seu libe-

rariam, quam ad hoc fieri procuravit, catlienari, ligari ac poni dispo-

20 suit perpetue permansuros. In quo et nos necessitatem rei diligenter

attendentes, maxime quia illa sollempnis parrochia in Margburg pre-

dicta, prout nunc se habent Status temporis et personarum, bene regi

non potest in amministracione verbi dei, in sacramentorum dacione et

in vera linea catholice discipline sine librorum congruis instrumentis,

25 eidem domino Ottoni et omnibus successoribus suis tarn plebanis quam

ipsorum plebanorum sociis dictam bibliothecam seu liberariam cum

omnibus libris alligatis et alligandis, appositis et apponendis, datis

ac dandis a quibuscumque eciam personis concedimus, damus et

perpetue confirmamus, statuentes insuper et in virtute sancte obe-

30 diencie mandantes. ut nullus, cujuscumque condicionis vei Status aut

officii exißtat in subditis nobis, audeat aliquem librum de ipsa libc-

raria seu bibliotheca alienare, dissolvere vel accipere aut aliquid juris

in hujusmodi sibi niagis alio fratre aliqualiter usurpare, nisi communis

utilitas clericalis edificacionis et commune consilium super eo habitum

35 id exposcant In cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus

est appensum.

Datum anno domini millesimo ccc? sexagesimo septimo, in vigilia

sanctorum apostolorum Symonis et Jude.

Aua orig.-perg. in Marburg (deutacho.). Siegel abgefallen.
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1081. 1368 febr. 19.

1368 Wir Phillipps von Bolanden herre zu der Aldenbeymburg unde
;br' iy

* drosseße des heiligen Romeschen ryches nnde Cünrat unser brüder

virjhehen nns, daz wir an han gesehen unser seien heil nnde han

ldterlichen dorch got unde dorch sante Elyzabeht willen gegeben zu 5

eyme rechten selegerede ünsern armen man Clas Pedir Ottirborgirs

son von Flörsheim eygentlichen unde nmmerme den erbern geistlichen

hern deme commetüre unde deme convent gemeinliohen des Düschen

hüses zü Flersheim. Unde mogent die selben hern bit dem selben

Clas dün unde lazen hohe unde nyedir als bit andern iren eygen lüden. io

Des han wir unser wgesigele an diesen brieff gehangen.

Der do gegeben wart do man schreib in latine anno domini

m?ccc?lxviii., sabbato ante dominicam Esto michi.

Aus dem schlecht geschriebenen orig.-perg. in Darmstadt Die beiden run-